PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL  DE SAÚDE  DE ALIANÇA DO TOCANTINS

ADM. 2017/2020

CERTIDÃO

A Secretaria  de  Administração  em  representação  do  Fundo  Municipal  de  saúde  de  Aliança  do
Tocantins -TO,  abaixo  assinada,  no  uso  de suas atribuições  e  em  atendimento  ao  disposto  na
Lei 8.666 de 21 de junho de 1993,

CERTIFICA para  os devidos fins que foram  publicados,  através de  afixação  no  Placar desta  Casa,
uma  cópia  do  Edital  de  Convite  n9.  001/2018/FMS,  referente  a   Contratação de  prestação de
serviços  técnicos  em  Assessoria  e  Consultoria  com  concentração  em  Contabilidade  Pública
visando a elaboração e processamento de peças contábeis referente ao exercício financeiro
de 2018, inerentes ao Fundo Municipal de Saúde.

Aliança do Tocantins -TO, aos 03 dias do mês de JANEIRO de 2018.

®

®

CERTIDÃO  DE  PUBLICAÇÃ0-Muial  Público